
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1002

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 02:07:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2020

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2020 13:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO,
NA AVENIDA JOÃO MARIO VOLPE – JARDIM ELISA, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE
TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO,
NA AVENIDA JOÃO MARIO VOLPE – JARDIM ELISA, ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE
TODA A MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS
NECESSÁRIAS PARA A EXECUÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Projeto Baixar

30/11/2020 00:00:00 Cronograma Físico-financeiro Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1002/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-recapeamento-asfaltico-na-avenida-joao-mario-volpe-jardim-elisa-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equipamentos-maquinarios-e-ferramentas-necessarias-para-a-execucaop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cb55ec0f2c02ac7eefb3efa142b5624.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24624d3fe4e0dfe41285dcbbc8fe100c.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/11/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

30/11/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

30/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2021 J&K CON... 24/02/2021 03/09/2021 R$ 561.690,29 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
91 17 Tomada de Preços 15/12/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe5c6807cb116157ef3e1cafb5c1ccd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d2504c4becbaad3efe6046ba886681c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e747fd44032f6e5aa4cdd782bbda5cfe.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/305
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/70f05e25aa42ed58298aae8d8622581e.pdf

